104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2021 r. poz. 66) 
oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską wspólnością 
majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: około 1 170 000 zł. (jeden milion sto siedemdziesiąt 
tysięcy zł.)

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: 3 000 EUR (trzy tysiące EUR) i 2 700 USD ( dwa tysiące

siedemset USD)

II

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:

powierzchnia: 167 m2

położony na działce o powierzchni: 1247 m2 

adres: 05-420 Józefów ul. Nowa 14

tytuł prawny: współwłasność małżeńska

2. Mieszkanie:

1. powierzchnia: 37,4 m2

[...]

Samochód marki Mercedes-Benz GLC 220 D, rok produkcji 2018

IV
Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego

(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

OMNIOXY S.A.

Pomorski Park Naukowo-Technologiczny

Al. Zwycięstwa 96/98/BUD2/C5 81-451 Gdynia,

2300 szt (dwa tysiące trzysta) akcji serii B o wartości nominalnej 10 groszy każda. Wartość nabycia

40 020 zł (współwłasność małżeńska).

V 
Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 

instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 89) inne niż wskazane